令和２年４月７日

保護者の皆様へ

久留米市教育委員会

教育長 井上 謙介

                                                          久留米市立筑邦西中学校

                                                          校 長  伊藤 浩規

入学式の延期について（通知）

 日頃より学校の教育活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、本日政府より「新型インフルエンザ等緊急事態宣言」が出され、福岡県もその対

象地域に指定されます。

 つきましては、予定しておりました小中学校の入学式を下記の通り延期いたします。

 保護者の皆様には、大変急なお知らせで誠に申し訳ございませんが、感染拡大防止のた

めの措置ですので、ご理解の程よろしくお願いいたします。

記

１ 入学式の延期

    ４月８日（水）の中学校の入学式、４月９日（木）の小学校の入学式は延期します。

期日・内容等は後日連絡いたします。

２ 入学の手続き等について

  下記の日程で実施しますので、保護者が御来校ください。感染拡大防止のために分散

し実施しますことをご理解のほどよろしくお願いします。

４月 ８日（水） ９時３０分から１２時 安武小校区並びに大善寺小以外

        １２時３０分から１５時 大善寺小校区

４月 ９日（木） ９時３０分から１２時 大善寺小校区

        １２時３０分から１５時 安武小校区並びに大善寺小以外

４月１１日（土） ９時３０分から１２時 上記日程で来校できなかった方

※入学通知書を持参いただき、連絡先の確認、教科書の配布（一人につき１５冊：大

きめの袋をご準備ください）等を行います。

３ その他

①  上記２の期間に来校できない場合は、学校までご連絡ください。

（ＴＥＬ２６―２６４６、ＦＡＸ２６－５９２９）

 ② 小中学校は令和２年５月６日（水）まで臨時休校です。

 ③ 入学手続きの際、安全・安心メールへの登録等緊急連絡先の把握を学校が行います。